F^'"-0()24

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

LEI NS 755 DE 01 DE Outubro DE 1986,

E^-SIíTâ; Ccnsiderti Crgã.o de Utilidade PÚ

blica.

A MUIíICaPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art» 12 - Fica considerado órgão de Utilidade Publica
a Loja Rosacruz Duque de CaJzLas, com sede à Rua Coronel Nicolau
da SilvEj n6 303, bairro Sr. do Bonfim, Duque de Caxias,

A.rt, 22 - A presente Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Outubro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, EM 01 Dl

DE 1986,

UUBEHI O DE BjFROS 0LI7EIRA
feito Municipal